
1/10

Usnesení z jednání rady č. 20/2022

města Mimoň, které se uskutečnilo dne 6. 9. 2022

usnesení č. R22/397

Projednání a schválení programu jednání

Rada města Mimoň schvaluje program jednání.

usnesení č. R22/398

Zpráva o kontrole plnění usnesení

Rada města Mimoň bere na vědomí Zprávu o kontrole plnění usnesení, která je přílohou tohoto
usnesení.

usnesení č. R22/399

Nájemní smlouva na nebytový prostor – sklad v suterénu

Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:

a) pronájem nebytového prostoru – místnosti v suterénu v domě Letná čp. 209, Mimoň IV, který je
součástí pozemku pč. 1520, zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Mimoň panu Kxxxxx Uxxxxxx, bytem
Letná čp. 209, 471 24 Mimoň za cenu 120,- Kč za m2 ročně za podmínek uvedených v předložené
nájemní smlouvě a

b) ukládá starostovi města, nájemní smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení, podepsat.

usnesení č. R22/400

Odpis pohledávek

Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy odepsání pohledávky ve výši 9.555,59 Kč po panu
Mxxxxxxxx Vxxxxxx, naposledy bytem Vranovská 667, 471 24 Mimoň z důvodu úmrtí.

usnesení č. R22/401

Nájemní smlouva na nebytový prostor – sklad v suterénu ul. Smetanova čp. 549

Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy:



2/10

a) pronájem nebytového prostoru – místnosti v suterénu v domě ul. Smetanova 549, Mimoň I, který
je součástí pozemku pč. 3777, zastavěná plocha a nádvoří v k.ú. Mimoň panu Jxxx Kxxxxxxxxx, bytem
ul. Smetanova 545, 471 24 Mimoň za cenu 150,- Kč za m2 ročně za podmínek uvedených v
předložené nájemní smlouvě a

b) ukládá starostovi města, nájemní smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení, podepsat.

usnesení č. R22/402

Souhlas se změnou vytápění - Hvězdovská 374

Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy užívání jiného druhu vytápění (kamna na tuhá
paliva) nájemnici paní Zxxxxx Bxxxxxxx v bytě č. xxxxxxxxxxxxxxxxx, 471 24 Mimoň s tím, že kamna
jsou vlastnictvím nájemnice a ze strany nájemnice budou zajišťovány pravidelné revize dle platné
legislativy.

usnesení č. R22/403

Smlouva o nájmu bytu na dobu 3 měsíců

Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy uzavření nové smlouvy o nájmu bytu na dobu
určitou 3 měsíců od 1. 9. 2022 do 30. 11. 2022 s tímto nájemníkem:

Rxxxx Fxxxx, Ralsko, Ploužnice xxx

 a ukládá odboru správy majetku smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení, podepsat.

usnesení č. R22/404

Přidělení bytu v domě zvláštního určení – MB

Rada města Mimoň schvaluje přidělení bytu č. 9 v domě zvláštního určení, Vranovská xxx, Mimoň,
paní xxxxxxxxxxxxxx, bytem Sídliště pod Ralskem xxx, Mimoň a ukládá odboru správy majetku
nájemní smlouvu podepsat.

usnesení č. R22/405

Přidělení bytu v domě zvláštního určení - DV

Rada města Mimoň schvaluje přidělení bytu č. xx v domě zvláštního určení, Vranovská xxx, Mimoň,
paní xxxxxxxxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxx, Mimoň a ukládá odboru správy majetku nájemní
smlouvu podepsat.

usnesení č. R22/406



3/10

Záměr prodeje části pozemku p.č. 2461/1 - lokalita Široká, Mimoň

Rada města Mimoň schvaluje  zveřejnění záměru prodat část pozemku p.č. 2461/1 (celková výměra
50 m2), dle geometrického plánu č. 2426-228/2021 pozemek nově označený p.č. 2461/7, jiná plocha,
o výměře 27 m2 v k.ú. Mimoň, za cenu dle aktualizovaných Zásad pro prodej a pronájem nemovitostí
z majetku města Mimoň ve výši 350,- Kč/m2 + DPH a ukládá odboru správy majetku zveřejnit záměr
na úřední desce. 

usnesení č. R22/407

Záměr prodeje části pozemku pč. 3875 v k.ú. Mimoň - lokalita Pražská ul.

Rada města Mimoň schvaluje zveřejnění záměru prodat část pozemku pč. 3875 orná půda o výměře
cca 27 m2 (celková výměra pozemku je 310 m2) v k.ú. Mimoň za účelem sjednocení pozemků za cenu
dle Zásad pro prodej nemovitých věcí z majetku města Mimoň ve výši minimálně 600,- Kč/m2 + DPH
a ukládá odboru správy majetku zveřejnit záměr na úřední desce.

usnesení č. R22/408

Smlouva o zřízení služebnosti - pč. 3949 - MImoň - lokalita garáže Pražská

Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy: 
a)          Smlouvu o zřízení věcného břemene - služebnosti spočívající v právu vstupu a vjezdu přes
část pozemku pč. 3949  v k.ú. Mimoň v souvislosti se zřízením, provozováním, stavebními úpravami,
opravami a údržbou stavby č.  IE-12-4004021454 s firmou ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, se
sídlem Děčín IV – Podmokly, Teplická 874/8, 405 02 Děčín a
b)         a ukládá starostovi města podepsat smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení.

usnesení č. R22/409

Záměr prodat (směnit) pozemek pč. 104 v k.ú. Vranov p.R. za část pč. 258 v k.ú. Vranov p.R. a pč.
1635 v k.ú. Mimoň

Rada města Mimoň schvaluje zveřejnění záměru směnit (převést):
- pozemek pč. 104 zahrada v k.ú. Vranov pod Ralskem o výměře 51 m2 za cenu ve výši 100,- Kč/m2 +
DPH 
z majetku města Mimoň 
za pozemky:
- pozemek pč. 1635 ostatní plocha v k.ú. Mimoň o výměře 2084 m2 za celkovou cenu 270.000,- Kč a
- část pozemku pč. 258 orná půda v k.ú. Vranov pod Ralskem o výměře cca 462 m2 (celý pozemek
má výměru 13394 m2) za cenu 100,- Kč/m2
z majetku pana PxxxxxŠxxxxxxx, bytem xxxxxxxxx, 471 24 Mimoň
a ukládá odboru správy majetku zveřejnit záměr na úřední desce.

usnesení č. R22/410



4/10

Záměr prodeje pozemku p.č. 3015 v k.ú.Mimoň - lokalita ul. Kamenná

Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy zveřejnění záměru prodat pozemek p.č. 3015,
zahrada, v k.ú. Mimoň,  o výměře cca 117 m2, za cenu dle Zásad pro prodej a pronájem nemovitostí
v majetku města Mimoň minimálně 600 Kč/m2 + DPH a ukládá odboru správy majetku záměr
zveřejnit na úřední desce.

usnesení č. R22/411

Prodej pozemku pč. 629 v k.ú. Mimoň – lokalita Příkop

Rada města Mimoň doporučuje doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň dle důvodové zprávy schválit
navržené usnesení:

Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy prodej části pozemku parcelní číslo 629 o
výměře cca 151 m2 ostatní plocha (celý pozemek má výměru 1490 m2), vše v k.ú. Mimoň manželům
Jxxxx a Sxxxxxx Mxxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Mimoň , na základě žádosti
za účelem užívání jako zahrada k RD za cenu dle aktualizovaných Zásad pro prodej a pronájem
nemovitostí z majetku města Mimoň ve výši 350,- Kč/m2 + DPH a ukládá odboru správy majetku
zajistit geometrický plán na oddělení části pozemku.  

usnesení č. R22/412

Prodej pozemku pč. 158/2 v k.ú. Vranov pod Ralskem

Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň dle důvodové zprávy schválit navržené
usnesení:
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy prodej části pozemku parcelní číslo
158/2 o výměře cca 172 m2 zahrada (celý pozemek má výměru 187 m2), vše v k.ú. Vranov pod
Ralskem, na základě žádosti za účelem zajištění přístupu k pozemku pč. 159/1 manželům Pxxxx a
Pxxxx Jxxxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxx Mimoň za cenu dle aktualizovaných Zásad pro prodej
a pronájem nemovitostí z majetku města Mimoň ve výši 300,- Kč/m2 a ukládá odboru správy majetku
zajistit geometrický plán. 

usnesení č. R22/413

Záměr pronajmout části pozemků pč. 3680/1 a 3735 v k.ú. Mimoň

Rada města Mimoň schvaluje zveřejnění záměru pronajmout části pozemků, a to část parc.č. 3735
ostatní plocha/ostatní komunikace o výměře cca 278 m2 (celková výměra pozemku je 394 m2) a část
parc.č. 3680/1 ostatní plocha/zeleň o výměře cca 209 m2 (celková výměra pozemku je 3875 m2) v k.ú.
Mimoň, za účelem užívání jako zahrada za cenu dle Zásad pro pronájem a prodej nemovitostí z
majetku města Mimoň ve výši 6,- Kč/m2 ročně a ukládá odboru správy majetku zveřejnit záměr na
úřední desce.



5/10

usnesení č. R22/414

Záměr prodeje pozemku pč. 420 v k.ú. Vranov pod Ralskem -schválení ceny

Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy zveřejnění záměru prodat pozemek pč. 420 v k.ú.
Vranov pod Ralskem o výměře 8459 m2 ostatní plocha za účelem výstavby rekreačního střediska za
cenu dle Zásad pro prodej a pronájem nemovitostí z majetku města Mimoň ve výši 900,- Kč/m2+
DPH a ukládá odboru správy majetku zveřejnit záměr na úřední desce.

usnesení č. R22/415

Souhlas s vyhrazeným parkováním pro osobu s průkazem TP

Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy vydání souhlasu s vyhrazeným parkování pro
osobu TP v lokalitě Sídliště pod Ralskem v Mimoni v blízkosti domu č. p. 591 pro paní Sxxxxxxxx
Wxxxxxxxxx, nar. xxxxxxxxx5, bytem xxxxxxxxxxxx Ralskem 591, 471 24 Mimoň s tím, že dopravní
značení bude zajištěno a hrazeno žadatelkou. V případě ukončení nároku na vyhrazené parkování,
bude odstraněno na náklady žadatele.

usnesení č. R22/416

Nabytí pozemku pč. 4540 od Římskokatolické farnosti - změna způsobu nabytí

Rada města Mimoň doporučuje dle důvodové zprávy zastupitelstvu města schválit navržené
usnesení:
Zastupitelstvo města Mimoň dle důvodové zprávy:
a) ruší své usnesení číslo Z22/57 ze dne 23.6.2022 a
b) schvaluje nabytí pozemku pč. 4540 v k.ú. Mimoň orná půda, o výměře 11672 m2, z majetku
Římskokatolické farnosti Mimoň, Kostelní vrch 106, Mimoň III, 471 24 Mimoň, IČ 49864041, za cenu
tržní ve výši 50 Kč/m2 s tím, že kupní smlouvu schválí rada města za podmínky odložení úhrady kupní
ceny až po schválení rozpočtu na rok 2023 a
c) schvaluje a ukládá zařazení částky 584.000,- Kč na realizaci výše uvedené majetkové transakce do
rozpočtu města na rok 2023. 

usnesení č. R22/417

Návrh na pořízení změny č. 10 Územního plánu Mimoň

Rada města Mimoň projednala návrh na pořízení změny č. 10 Územního plánu Mimoň předložený v
rozsahu a obsahu dle důvodové zprávy a doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň schválit následující
usnesení:

 „Zastupitelstvo města Mimoň:

A)  Bere na vědomí stanovisko Městského úřadu Česká Lípa, stavebního úřadu – úřadu územního
plánování, č.j. MUCL/ 87311/2022 ze dne 25. 7. 2022, jako pořizovatele příslušného dle § 6 odst. 1
písm. c) stavebního zákona, vydané dle ustanovení § 46 odst. 3 stavebního zákona, k úplnosti a



6/10

souladu s právními předpisy podaných návrhů na pořízení změny Územního plánu Mimoň a jeho
posouzení k pořízení změny č. 10 Územního plánu Mimoň, 

B)  Schvaluje podle ustanovení § 6 odst. 5 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, tyto předložené návrhy na pořízení
změny č. 10 Územního plánu Mimoň v rozsahu a obsahu dle důvodové zprávy:

a)  Návrhy na pořízení podané podle ustanovení § 44 písm. a) stavebního zákona – z vlastního
podnětu:
1.  Změna využití plochy pozemků bývalého areálu LINETA,
2.  Změna využití nezastavitelné plochy části pozemku parc. č. 4292 v k.ú. Mimoň,
3.  Vyčlenění pozemků plochy Z7-Z4(Z2) z požadavku na prověření územní studií,
4.  Zmenšení rozsahu zastavitelné plochy Z4-Z4(Z50),
5.  Chodník Mimoň – Vranov podél silnice III/26831,
6.  Změna využití zastavitelných ploch Z41 a Z4-Z8(Z41) u Dubinky,
7.  Zrušení plochy přestavby P14 – nároží Žitavské a Pertoltické ulice,
8.  Napojení pozemků rekreační plochy Nový domov na komunikaci,
9.  Zrušení požadavku na zpracování územní studie u ploch Z7-P2(P1), P8 a Z67
10.   Změna využití plochy pozemků parc. č. 2808 a 2809 v k.ú. Mimoň

b)  Návrh na pořízení podaný dle ustanovení § 44 písm. d) stavebního zákona – na návrh fyzické
osoby Jxxxxx Kxxxxx, který má vlastnické právo k pozemkům na území města:
11.      Změna využití plochy pozemků parc. č. 4154 a 4155 v k.ú. Mimoň,

c)  Návrh na pořízení podaný dle ustanovení § 44 písm. d) stavebního zákona – na návrh Soukromého
svěřeneckého fondu MIKADA, IČ 07072856, jednajícího svěřeneckými správci Kxxxxxxxx Bxxxxxxxx
a Dxxxxxxx Bxxxxxx, který má vlastnické právo k pozemku na území města:
12.      Změna využití plochy pozemku parc. č. 4372/1 v k.ú. Mimoň,

d)  Návrh na pořízení podaný dle ustanovení § 44 písm. d) stavebního zákona – na návrh fyzických
osob Kxxxxxxxxxx Mxxxxxxxxxx a Jxxx Kxxxx, kteří mají vlastnické právo k pozemkům na území
města:
13.      Změna využití plochy pozemků parc. č. 2058 a 2059 v k.ú. Mimoň,

e)  Návrh na pořízení podaný dle ustanovení § 44 písm. d) stavebního zákona – na návrh fyzické
osoby Bc. Mxxxxx Kxxxx, který má vlastnické právo k pozemkům na území města:
14.      Změna využití plochy pozemků parc. č. 118 a 119 v k.ú. Vranov pod Ralskem,

f)    Návrh na pořízení podaný dle ustanovení § 44 písm. d) stavebního zákona – na návrh fyzické
osoby Ing. Pxxxx Řxxxxxx, který má vlastnické právo k pozemkům na území města:
15.      Změna využití plochy pozemků bývalých sušáren v areálu FALCON,

g)  Návrh na pořízení podaný dle ustanovení § 44 písm. d) stavebního zákona – na návrh fyzických
osob Jxxxxx Vxxxxxx a Zxxxxx Vxxxxxxxx, kteří mají vlastnické právo k pozemkům na území města:
16.      Změna využití plochy pozemků 2682/4, 2682/8 a 2682/10 v k.ú. Mimoň

C)  Nepodmiňuje v souladu s ustanovením § 45 odst. 4 stavebního zákona pořízení dílčích změn
Územního plánu Mimoň (náklady na zpracování změny územního plánu a vyhotovení úplného znění
územního plánu po jeho změně) vyvolané fyzickými a právnickými osobami jako navrhovateli žádnou
úhradou nákladů ze strany těchto navrhovatelů dle důvodové zprávy.   



7/10

D)  Schvaluje Petra Krále jako určeného zastupitele ve smyslu ustanovení § 47 odst. 1 stavebního
zákona spolupracujícího s pořizovatelem při pořízení změny č. 10 Územního plánu Mimoň.“

usnesení č. R22/418

Výběr zhotovitele - Mimoň - ul. Příčná a Skřivánčí chodník a oprava komunikace

Rada města Mimoň schvaluje

1.  výběr  zhotovitele  na  veřejnou  zakázku  „Mimoň  -  ul.  Příčná  a  Skřivánčí  chodník  a  oprava
komunikace“: EKORED s.r.o., Sídliště pod Ralskem 636, 471 24 Mimoň, IČO 140 80 290. Celková
cena díla je 1 406 969,14 Kč bez DPH. Záruka za provedené dílo 60 měsíců.

2. Smlouvu o dílo na realizaci akce: Mimoň - ul. Příčná a Skřivánčí chodník a oprava komunikace s
firmou -  EKORED s.r.o.,  Sídliště  pod Ralskem 636,  471 24 Mimoň,  IČO 140 80 290 a ukládá
starostovi po schválení rozpočtu na rok 2023 smlouvu podepsat.

usnesení č. R22/419

Smlouva o spolupráci při přípravě a realizaci stavby - Mimoň, Luční - rekonstrukce kanalizace a
vodovodu CL039074

Rada města Mimoň schvaluje

smlouvu  o  spolupráci  při  přípravě  a  realizaci  stavby  „Mimoň,  ul.  Luční  –  obnova  povrchů
komunikací“ a za SVS stavba ,,Mimoň, Luční – rekonstrukce kanalizace a vodovodu CL039074“ s
firmou Severočeská vodárenská společnost a.s., Přítkovská 1689, 415 50 Teplice, IČO 490 99 469 a
ukládá starostovi smlouvu podepsat.

usnesení č. R22/420

Změna rozpočtu č. xx - Termokamera

Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň schválit následující usnesení:
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. xx – navýšení výdajů na pořízením
termokamery a navýšení financování o 190.000,-Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1.

usnesení č. R22/421

Změna rozpočtu č. xx - předfinancování dotace Ošetření Vranovské aleje

Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň přijmout usnesení následujícího znění:
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje
1) změnu rozpočtu č. xx – navýšení výdajů na ošetření Vranovské aleje o 150 tis. Kč a navýšení
financování o 150 tis. Kč dle důvodové zprávy a přílohy č. 1.
2) dle důvodové zprávy výjimku ze Směrnice č. 3/2019 k realizaci veřejných zakázek na Městském
úřadu Mimoň a schvaluje přidělení veřejné zakázky malého rozsahu „Ošetření Vranovské aleje“ panu



8/10

Tomáši Sochovi, Sloupská 237, 473 01 Nový Bor, IČ 458 76 134. Celková cena zakázky činí 150 tis.
Kč.

usnesení č. R22/422

Změna rozpočtu č. xx - Bytové hospodaření - opravy a energie

Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň schválit navržené usnesení:
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. xx – navýšení běžných výdajů a financování
o 5.190.000,- Kč na úhradu služeb - teplo, studená voda, elektrická energie a na opravy a údržbu
bytových jednotek v bytových domech města Mimoň dle důvodové zprávy a přílohy č. 1.

usnesení č. R22/423

Čerpání rozpočtu k 30.6.2022

Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň schválit následující usnesení:
Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí přehled o plnění rozpočtu k 30.6.2022.

usnesení č. R22/424

Individuální dotace - Denní a pobytové sociální služby

Rada města Mimoň schvaluje poskytnutí individuální dotace z rozpočtu města ve výši 30 000 Kč
příspěvkové organizaci Denní a pobytové soc. služby, p.o., Hradecká č.p. 2905, 470 01 Česká Lípa,
IČ 48282961 na projekt „Sociální služba pro občany okresu Česká Lípa“, schvaluje uzavření
veřejnoprávní smlouvy a ukládá starostovi města smlouvu podepsat.

usnesení č. R22/425

Žádost o dotaci - Program na podporu výstavby RD

Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň přidělení programové dotace z rozpočtu
města Mimoň ve výši 60.000 Kč paní Ixxxx Vxxxxxxx, xxxxxxxxxxx 471 24 Mimoň, na podporu
výstavby rodinného domu ve správním území města Mimoň, schvaluje uzavření veřejnoprávní
smlouvy a ukládá starostovi města smlouvu podepsat.

usnesení č. R22/426

Finanční dar za vydařenou akci pro město Mimoň

Rada města Mimoň schvaluje přidělení finančního daru z rozpočtu města Mimoň ve výši 1.200 Kč
panu Mxxxxxxxx Šxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 471 24 Mimoň, za úspěšně vykonanou akci
pro město Mimoň, schvaluje uzavření darovací smlouvy a ukládá starostovi města smlouvu podepsat.



9/10

usnesení č. R22/427

Smlouva o zřízení míst/a zpětného odběru odpadních baterií a akumulátorů - Ecobat

Rada města Mimoň schvaluje Smlouvu o zřízení místa zpětného odběru odpadních baterií a
akumulátorů se společností ECOBAT s.r.o., se sídlem Praha 6, Soborská 1302/8, PSČ 160 00, IČO:
26725967 v předloženém znění a ukládá starostovi smlouvu podepsat.

usnesení č. R22/428

Členství ve Sdružení tajemníků městských a obecních úřadů ČR, z. s.

Rada města Mimoň schvaluje členství ve Sdružení tajemníků městských a obecních úřadů ČR, z. s., 
Bc. Janě Váňové, tajemnici Městského úřadu Mimoň.

usnesení č. R22/429

Změna rozpočtu č. 39 - příjem z náhrady škody na opravy veřejného osvětlení a její převod na opravy
chodníků

Rada města Mimoň schvaluje ve svěřené kompetenci změnu rozpočtu č. R39 – příjem z náhrady
škody na opravy veřejného osvětlení ve výši 53.000 Kč a převod částky 53.000 Kč do běžných výdajů
na opravy chodníků dle důvodové zprávy a přílohy č. 1.

usnesení č. R22/430

Změna rozpočtu č. xx - navýšení výdajů na opravy chodníků

Rada města Mimoň doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň schválit následující usnesení:
„Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. XX – snížení běžných výdajů na opravy a
udržování komunikací ve výši 500.000 Kč a navýšení běžných výdajů o 500.000 Kč na opravy a
udržování chodníků dle důvodové zprávy a přílohy č.1.“

usnesení č. R22/431

OZV o místním poplatku za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci

Rada města Mimoň schvaluje doporučuje Zastupitelstvu města Mimoň přijmout usnesení
následujícího znění:
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje Obecně závaznou vyhlášku města Mimoň o místním poplatku
za odkládání komunálního odpadu z nemovité věci v předloženém znění.

usnesení č. R22/432



10/10

Výpověď smlouvy o dílo na zakázku malého rozsahu

Rada města Mimoň schvaluje výpověď Smlouvy o dílo na zakázku malého rozsahu „Oprava
komunikace na p.č. 64/1 v k.ú. Vranov pod Ralskem“ s firmou: Silnice Žáček s.r.o., Antonína Sovy
965/9, Česká Lípa 470 01, IČO: 44569432 a ukládá starostovi města výpověď smlouvy podepsat.

usnesení č. R22/433

Zrušení rozhodnutí bytové komise

Rada města Mimoň ruší rozhodnutí Komise pro přidělování bytů ze dne 24.8.2022 k žádosti paní
Nxxxxx Pxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 471 24 Mimoň.

usnesení č. R22/434

Zrušení rozhodnutí bytové komise

Rada města Mimoň neuděluje dle důvodové zprávy paní Nxxxxx Pxxxxxxxxx, bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, 471 24 Mimoň, souhlas k uzavření podnájemní smlouvy na byt č.2 o
velikosti 1+1 na výše uvedené adrese.

usnesení č. R22/435

Zrušení rozhodnutí bytové komise

Rada města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy doplnění textu Směrnice č. 2/2022 – Pravidla pro
přidělování a pronajímání bytů v majetku města Mimoň (čl. VII. Podnájem).

Jaroslava Bizoňová
místostarosta

Petr Král
starosta


